
UCHWAŁA NR LV/369/10 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 
z dnia 24 sierpnia 2010 roku 

 

 

w sprawie obciążenia służebnością przejścia i przejazdu działki nr 318/8  

położonej we wsi Ostrówek 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 

r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieodpłatne na czas nieokreślony działki nr 318/8  

o pow. 0,0277 ha stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola, położonej we wsi Ostrówek, 

obręb geodezyjny Michałów, Kolonia Ostrówek, Kolonia Simowa  służebnością przejścia  

i przejazdu do działek:   318/2, 318/6, 318/7 i 318/9 położonych w tej samej miejscowości,  

na rzecz każdoczesnego właściciela tych działek. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Janusz Sakiewa 


